
平成 25 年 11 月吉日 
各府県社会人クラブバドミントン連盟 殿 

石川県社会人バドミントン連盟 
会長 要明 英二 

 
 
 
第 13 回 全国社会人クラブ対抗バドミントン大会（団体戦） 

開催について ご案内 

 
 
 
謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本会運営にかくべつのご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度標記大会を平成 25 年 3 月 16 日（土）・１７日（日）の日程にて 

いしかわ総合スポーツセンター（石川県金沢市）において別紙要項により開催する 

運びとなりましたので、下記資料をご案内、送付申し上げます。 

 なお、本大会を主管するにあたり、運営に最善をつくして参りたいと存じますので 

各都道府県において社会人クラブチーム選手の皆様方の積極的なご参加をいただきたく 

お願い申し上げます。 

謹白 
  

記 

 

１．第 13 回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会（団体戦） 実施要項 

２．申し込み書等は全国社会人クラブバドミントン連盟ホームページにて出力 

３．会場パンフレット 

４．本大会プログラムの広告依頼文 

 

 

以上 
 

 

 

[社会人連盟] 


